
     株式会社         

衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 

2023年 5月 12日 

お客様各位 

 

 G7広島サミット2023開催に伴い交通規制による遅延のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

G7 首脳会議広島サミット 2023 開催に伴い、高速道路などで大幅な交通規制と警戒警

備が実施されることで納期が遅延する可能性があることが輸送業者様より通知がございまし

た。お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご注文をご検討の際は納期に十分余裕をもっ

てご発注頂けますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

■対象期間 

・2023年 5月 18日（木）～ 2023年 5月 22日（月） 

 

■対象エリア 

・山口県、広島県 

（広島市・呉市・江田島市・廿日市市・大竹市・山県郡・東広島市・安芸郡） 

 

その他の地域でも遅延の可能性がございますので恐れ入りますがお早めのご発注をお願い

申し上げます 

 

   以上 

 
 


